
Pos

HOBBY MX1

1

2

3

4

5

6

HOBBY MX2 2T

1

2

3

4

5

HOBBY MX2 4T

1

2

3

4

5

6

7

Num.

20

472

1

411

71

128

17

21

242

111

139

9

83

710

999

14

3

8

Nome

SIMONE MODENA

GREGORIO MOCELLIN

PIETRO MONTAGNA

ROBERTO DANESE

MARTINO MIOTTO

LUIGI PAIUSCO

SAMUEL SEGANFREDO

NICOLA PERIPOLI

GIANPAOLO LAURENTI

ALEX BENELLI

LUIGI FERRIN

PAOLO VALENTE

CHRISTIAN PALMULLI

PAOLO FIN

MARIO VERLATO

GIUSEPPE GENERALI

ALESSANDRO  PIAZZON

CESARINO BRUTTOMESSO

Classe

HOBBY MX1

HOBBY MX1

HOBBY MX1

HOBBY MX1

HOBBY MX1

HOBBY MX1

HOBBY MX2 2T

HOBBY MX2 2T

HOBBY MX2 2T

HOBBY MX2 2T

HOBBY MX2 2T

HOBBY MX2 4T

HOBBY MX2 4T

HOBBY MX2 4T

HOBBY MX2 4T

HOBBY MX2 4T

HOBBY MX2 4T

HOBBY MX2 4T

Tempo Migliore

2:00.867

2:07.282

2:09.942

2:12.192

2:14.820

2:15.342

2:00.283

2:03.221

2:04.193

2:04.371

2:04.544

2:02.363

2:02.963

2:02.967

2:04.406

2:06.470

2:06.937

2:09.335

Diff

6.415

9.075

11.325

13.953

14.475

2.938

3.910

4.088

4.261

0.600

0.604

2.043

4.107

4.574

6.972

Differenza

6.415

2.660

2.250

2.628

0.522

2.938

0.972

0.178

0.173

0.600

0.004

1.439

2.064

0.467

2.398

Ordinato in base al miglior tempo sul giro

Stampato: 12/06/2011 20.43.08

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Direttore di gara

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: FICr Treviso

2^ PROVA CAMPIONATO VENETO UISP

QUALIFICHE

HOBBY MX1-MX2 2T

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:54:56

Pista Montagnana 1,870 Km.

12/06/2011 11:00


